
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 24 имени Тимофеева Федора Ивановича 

Новгородская ул., д.16, г. Краснодар, 350059, тел.:(861) 234-25-35, e-mail: 

school24@kubannet.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2020                                               № 339-0 

 
 

Об утверждении  рабочих программ учебных предметов, занятий 

внеурочной деятельности, коррекционных занятий, программ 

дополнительного образования 

на 2020/2021   учебный год 

 

На основании закона РФ «Об образовании», решений школьных 
предметных методических объединений, решения педагогического совета  от 

31.008.2020 г. протокол №1, в соответствии с Положением о Рабочей 

программе по учебному  предмету  (курсу) педагога, в соответствии с 
требованиями ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО, утвержденного 

решением педагогического совета от 22.05.2019 протокол № 11 и в целях 

упорядочения работы школы по качеству образования приказываю: 

 
1. Утвердить рабочие программы  начального, основного и среднего  

общего образования по всем предметам  учебного плана на 2020/2021  

учебный год (приложение № 1). 

          2.    Утвердить рабочие программы  начального, основного общего 
образования для обучающихся (4-9 классы) с ЗПР по всем предметам 

индивидуального учебного плана  обучающихся  на 2020/2021 учебный год 

(приложение № 2). 
          3.   Утвердить рабочие программы  основного общего образования для 

обучающейся 6В класса с умственной отсталостью   по всем предметам 

индивидуального учебного плана  на 2020/2021 учебный год (приложение № 

3). 
          4.   Утвердить рабочие программы  основного общего образования для 

обучающихся (7Б,8В,9А класс) с умственной отсталостью на дому по всем 

предметам индивидуального учебного плана для на 2020/2021 учебный год 
(приложение № 4). 

         5.  Утвердить рабочие программы  основного общего образования для 

учащегося 6А класса обучающегося на дому по всем предметам 

индивидуального учебного  плана  на 2020/2021 учебный год (приложение № 
5). 

         6. Утвердить рабочие программы плана внеурочной деятельности для 

обучающихся 1 – 11 классов, реализующих программы начального, 

mailto:school24@kubannet.ru


основного и среднего  общего образования на 2020/2021 учебный год 

(приложение № 6). 
         7.  Утвердить рабочие программы  коррекционных занятий педагога-

психолога  на 2020/2021 учебный год  (приложение № 7). 

        8. Утвердить рабочие программы дополнительного образования 

на 2020/2021 учебный год  (приложение № 8). 
      9.  Заместителям  директора по УВР  анализировать выполнение рабочих 

программ один раз в четверть Ратушной Н.В., Шибановой Е.Г.. 

        10.  Учителям-предметникам: 
              10.1. своевременно при изменении вносить корректировки в рабочие 

программы. 

                         10.2. классные журналы, журналы дополнительного образования, 

журналы  коррекционной, журналы внеурочной деятельности  заполнять 
строго в соответствии с рабочими  программами и календарно-тематическим 

планированием.              

       12. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  

  

Директор МБОУ СОШ № 24                              И.Н. Кукушкина 

 


